PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO Nº         10.919        ,DE      08        DE          FEVEREIRO            DE          2008

Substitui membro da Comissão
Permanente de Recebimento de
Material, da Secretaria Municipal de
Saúde.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO,  usando da
atribuição que lhe é conferida no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de
Porto Velho, e tendo em vista o Ofício nº 083/GAB/SEMUSA, de 14 de janeiro de 2008.

R E S O L V E:

NOMEAR SILVANA APARECIDA PEREIRA FRAGOSO DE
SOUZA – Bioquímico, cadastro nº 177073, para compor a Comissão Permanente de
Recebimento de Material, da Secretaria Municipal de Saúde, em substituição à servidora
MARLIDE WELTER HERMES – Farmacêutica, nomeada através do Decreto nº 10.757, de
16 de julho de 2007.

ROBERTO EDUARDO SOBRINHO
Prefeito do Município